REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)

KOMISONI I PERKRAHJES SOCIALE DHE BARAZISE GJINORE

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. 3 daté 28/08/2025

Drejtuar: Késhillit té¢ Bashkisé Pérmet

Lenda: Vendim pér miratimin dhe zbatimin e Planit t& Integritetit t&€ Bashkis& Pérmet pér vitin
2025-2027

Baza ligjore: Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®,Ligjit
Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar; Ligjit
Nr.68/2017 «Pér financat e vetgeverisjes vendore »; Ligjit Nr.10296 daté 08.07.2010 «Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin» i ndryshuar; Ligjit Nr.152/2013 «Pé&r nénpunésin civily i
ndryshuar; Ligjit Nr.119/2014 «Pér t&€ drejtén e informimit »; Ligjit Nr.9367 daté 07.04.2025
«Pér parandalimin e konflikteve t€ interesit n€ ushtrimin e funksionit shtetéror» ; Ligjit Nr.9154
daté 06.11.2003 «Pér Arkivat»; Ligjit Nr.146/2014 «Pér njoftimin dhe konsultimin me
publikuny;

KOMISONI I PERKRAHJES SOCIALE DHE BARAZISE GJINORE, i mbledhur me datén
28/08/2025, shqyrtoi kérkesén dhe dokumentat shogérues né lidhje me miratimin dhe zbatimin e
Planit té Integritetit t¢ Bashkisé Pérmet pér vitin 2025-2027, té paragitur nga Drejtoria e
Projekteve/ Integrimit Evropian/ Performancés dhe Dixhitalizimit té t&€ dhénave.

Té pranishém nga anétarét e komisionit:
Kryetarja — Znj. Nertila NEBIAJ
Nénkryetari — Z. Agim ANDONI

Té pranishém nga administrata:
Nénkryerari i Bashkisé Pérmet — Z. Florand HASANI

Drejtoresha e Projekteve/ Integrimit Evropian/ Performancés dhe Dixhitalizimit t& t& dhénave —
Znj. Klaudja CIKO
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